2025 年５月９日

各      位

会 社 名  ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長 CEO

          貝沼 由久

（コード番号 ６４７９ 東証プライム）

問合せ先 取締役 社長執行役員 COO ＆ CFO

          吉田 勝彦

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

2025 年３月期通期個別業績と前年実績値との差異に関するお知らせ

 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の通期個別業績につきまして、前事業年度の実績値と

比較して差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2025 年３月期通期個別業績と前年実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

794,423 △6,149 6,175 6,749 16.62

当期実績（Ｂ） 867,651 4,008 22,660 21,141 52.48

増減額（Ｂ－Ａ） 73,228 10,158 16,485 14,391 －

増減率（％） 9.2 ― 267.0 213.2 －

2. 差異の理由

2025 年３月期の通期個別業績は、資金流動性を高めるために子会社からの配当金を増加させたことによ

り、経常利益及び当期純利益がともに大幅に増加いたしました。

以  上